2025年２月14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ウ チ ヤ マ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山 本 武 博

（コード番号：6059、東証スタンダード市場）

問合せ先 経 営 企 画 部 部 長  川 上 哲 緒

（TEL．093-551-0002）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動（予定）及び

公開買付けに準ずる行為として政令で定める買い集め行為に関するお知らせ

 2025年２月17日付けで、以下のとおり当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が生じる予定となり

ましたので、お知らせいたします。この株式取得は議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法第 167

条第１項及び同法施行令第31条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当

するためお知らせいたします。

 本資料は、当社による有価証券上場規程に基づく開示であるとともに、内山文治（当社代表取締役であり株

式の取得者）が当社（買い集め行為の対象会社）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30条第１項

第４号に基づいて公表を兼ねています。

１．異動が生じる経緯

 当社主要株主である筆頭株主の合同会社ウチヤマフューチャー（代表取締役内山文治の資産管理会社）より、

2025年２月17日付けにて合同会社ウチヤマフューチャーが保有する株式を、当社の創業者であり代表取締役であ

る内山文治に譲渡する旨の連絡を受けました。これにより当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が

生じる見込みとなりました。

２．異動する株主の概要

 （１）主要株主である筆頭株主に該当することになる株主の概要

（１）氏名 内山 文治

（２）住所 福岡県北九州市

（３）当社との関係 当社代表取締役

（２）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

（１）氏名 合同会社ウチヤマフューチャー

（２）住所 福岡県北九州市

（３）当社との関係 代表取締役内山文治の資産管理会社

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 （１）内山 文治

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合※
大株主順位

異 動 前

（2024年９月30日現在）

21,834個

（2,183,417株）
11.22％ 第２位

異 動 後
86,514個

（8,651,417株）
44.48％ 第１位

（２）合同会社ウチヤマフューチャー

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合※
大株主順位

異 動 前

（2024年９月30日現在）

64,680個

（6,468,000株）
33.25％ 第１位

異 動 後
－個

（－株）
－ －

  （注）１．2024年９月30日現在の発行済株式総数21,618,800株

  （注）２．議決権所有割合は、2024年９月30日現在の総議決権数194,522個に基づき算出しています。

       なお、同割合は、小数点以下第三位を切り捨てしております。

  （注）３．大株主順位は、2024年９月30日現在の数主名簿を基準として当社が推定したものを記載しており

ます。

４．今後の見通し

 内山文治は当社の代表取締役であり、安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受けております。ま

た、当該異動による当社の経営体制及び業績等への影響はございません。

以上